
<</

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Smlouva o dílo č. 09/2019/REUP
podle příslušných ustanovení § 2586 a násL zákona č 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846
DIČ: CZ00279846 ^
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo úau: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města 
zastoupené ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

Ján Mucha
se sídlem Dašická 1762, 530 03 Pardubice 
IČ; 40115798 
DIČ: CZ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupená ve věcech smluvních: Jánem Muchou, 
zastoupená ve věcech technických: Jánem Muchou,
(dále jen „zhotovitel")

společně {„smluvnístraný')
uzavírají n^e uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo,
kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svojí odpovědnost dílo „ZŠ Žamberk 743 > jazykové 
učebny a bezbariérové úpravy" (stavební část WC) specifikované v článku II. této smlouvy a v projektové 
dokumentací města Žamberka, odboru REUP, Masarykovo nám. 166, Žamberk, IČ: 00279846.
Vymezení pojmů:

„Objednatelem" je „zadavateP' po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

„Zhotovitelem" je „dodavateP' po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

„Podzhotovitelem" je „poddodavateP' po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

„Příslušnou dokumentacP' je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem

„Položkovým rozpočtem" je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou 
zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejích celkové ceny 
pro zadavatelem vymezené množství.

XI.
Předmět díla

2.1 Předmětem této smlouvy je realizace díla „ZŠ Žamberk 743 - jazykové učebny a bezbariérové úpravy". K dílu 
je zpracována projektová dokumentace města Žamberka, odboru REUP, Masarykovo nám. 166, Žamberk, 
IČ: 00279846.
Jedná se o vybudování bezbariérového WC v 2. NP. Bourací práce zahrnují zejména vybourání podlahy a 
přípravu stěn pro umožnění nalepení obkladů (oškrábání a výsprava omítek), odstranění stávajících 
nevyhovujících instalací a vybourání otvoru pro umístění nových zárubní. Nová příčka (předstěna) o výšce 1,2 
m je navržena z pórobetonových tvárnic. Dále bude s vyvedením na stěny do výšky minimálně 200 mm



štěrková HI (pod HI bude provedena v celé ploše penetrace). Povrchovou vrstvu budou tvořit oděruvzdorné 
keramické dlaždice formátu 300 x 300 mm s nízkou nasákavostí a s protiskluzovou úpravou lepené do tmelu. 
Dlažba bude spádovaná směrem k nově zbudované vpusti, která bude napojena na vnitřní kanalizaci a bude 
v takové výšce, aby nevznikl výškový rozdíl v místě prahu dveří. Stávající omítky stěn pod obklady a kolem 
nových zárubní budou zbaveny maleb a dle nutnosti vyspraveny. Nové vnitřní dveře budou dřevěné plné 
s laminátovým povrchem, s nerezovou klikou a kováním. Dveře budou ve výšce 800 mm od podlahy opatřeny 
vodorovným madlem přes celou jejích šířku. Madlo bude umístěno na vnitrní straně. Tvar kliky těchto dveří 
bude ergonomicky zvolen takový, aby umožňoval snadné ovládání osobami se špatnou pohyblivostí. Vnitřní 
stěny budou 2x penetrovány a 2x natřeny disperzní hmotou. Dále bude provedeno odkanalizování splaškových 
vod od 1 kiozetu, 1 umývátka a napojení podlahové vpusti na stávající vnitrní kanalizaci a bude provedeno 
nové napojení na stávající rozvod vody. Následně budou instalovány zařizovací předměty „handicap". Součástí 
díla bude dále instalace signalizačního systému nouzového volání (2x ovládání, signalizační světlo na chodbě).

Přesná specifikace veškerého materiálu a montážních a stavebních prací je uvedena v položkovém 
rozpočtu, soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zpracovaném v rámc[ projektové dokumentace 
vyhotovené městem Žamberk, odborem REUP, Masarykovo nám. 166, Žamberk, IČ: 00279846.

2.2 Součástí díla je dále:
• odborná likvidace odpadů a hmot souvisejících s prováděním díla,
• veškeré nezbytné stavební práce, kompletní dodávka a montáž zařízení v rozsahu projektové 

dokumentace. Dodávka díla bude provedena podle příslušných ČSN, zákonů a ostatních příslušných 
právních předpisů

• provedení předepsaných zkoušek, zkoušek těsnosti kanalizace, tlakových zkoušek otopné soustavy 
a rozvodu vody, prohlášení o shodě, revizí a atestů včetně pořízení příslušných dokladů dle 
závazných předpisů, norem a podmínek projektové dokumentace,

• zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti při provádění díla a zajištění nutné péče o nepředané dílo, 
včetně zabezpečení jeho ochrany a pojištění,

• záruční servis po celou dobu záruční doby (min. 60 měsíců),
• vedení a předání průběžné fotodokumentace díla,

III.
Termíny a místo plnění

3.1 Předpokládaný termín zahájení realizace díla 8. 7. 2019
Předání a převzetí staveniště: 
Zahájení stavebních prací: 
Dokončení stavebních prací: 
Předání a převzetí díla (stavby): 
Počátek běhu záruční lhůty:

na výzvu objednatele (nejdéle do 3 pracovních dní od vyzvání) 
den následující po dni předání staveniště
do 22 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí staveniště 
poslední den lhůty pro dokončení stavebních prací 
následující den po protokolárním předání díla bez vad a nedodělků

3.2 Předpokládaný termín ukončení realizace díla 29. 7. 2019
3.3 Zhotovitel je povinen bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou 

mít vliv na termín provedení díla. Termín realizace díla lze prodloužit pouze v odůvodněných případech a dále 
při výrazně nepříznivých klimatických podmínkách, které zpomalí technologii provádění díla. Veškeré změny 
budou odsouhlaseny písemně, dodatkem ke smlouvě.

3.4 Místem stavby je Základní škola, ulice Nádražní č. p. 743, Žamberk.

IV.
Cena díla

4.1 Cena za dílo v rozsahu čl, II. této smlouvy je stanovena na základě výsledku veřejné zakázky 
č. VZ/007/2019/REUP (stanovenou v souladu s podmínkami danými zadávací dokumentací) a činí:

Cena bez DPH 90 843,00 Kč
DPH 21 o/o činí 19 077,00 Kč
Cena celkem včetně DPH 109 920,00 Kč

4.2 Tato cena je stanovena na základě ocenění jednotlivých položek soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr (dále jen položkového rozpočtu) uvedeného v cenové nabídce zhotovitele ze dne 13. 5. 2019, který 
tvoří nedílnou přílohu Č. 1 této smlouvy. Je cenou pevnou po celou dobu provádění díla, úplnou, nejvýše 
přípustnou, stanovenu v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací.

4.3 Cena zahrnuje všechny práce, dodávky a služby, výkony, přepravy a ostatní nutné náklady související se 
zhotovením díla, vedlejší náklady související se zhotovením díla, místem plnění, zařízením staveniště a dalších



nákladů, kterých je třeba trvale či dočasně k provedení, dokončení a řádnému předání a převzetí díla, 
zejména:
• zhotovení díla v rozsahu této smlouvy a projektové dokumentace,
• odbornou likvidaci odpadů a hmot souvisejících s prováděním díla,
• zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti při provádění díla.

4.4 DPH bude účtována ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

4.5 Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie - Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci 
Integrovaného regionálního operačního programu, projekt s názvem „ZŠ Žamberk 743 - jazykové učebny a 
bezbariérové Opravy", registrační číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008532.
Změna cenv díla:

4.6 Změnit dohodnutou cenu díla je možné provést pouze v souladu s platnými právními předpisy, nabídkou a 
zadávací dokumentací veřejné zakázky. Změna dohodnuté ceny je možná pouze na základě písemného 
dodatku k této smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami.

4.7 Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny:
objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla (vícepráce, jiná kvalita provedení), 
objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla (méněpráce),
při realizaci se qistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, zhotovitel je nezavinil ani 
nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem, 

je zhotovitel povinen tuto skutečnost písemně oznámit objednateli, provést výpočet nové ceny a předložit jej 
objednateli k odsouhlasení. Pro výpočet cenových změn se u položek, které jsou součástí položkového 
rozpočtu zhotovitele, použijí jednotkové ceny těchto položek. V případě změn u položek prací a materiálů, 
které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, zhotovitel použije cen odsouhlasených objednatelem na 
základě cenové soustavy URS.
Pokud zhotovitel realizuje vícepráce bez předchozího písemného odsouhlasení objednatelem, nevznikne na 
jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, neboť se má dle dohody stran za to, že takové práce a materiály 
byly součástí ceny díla a byly jíž zahrnuty ve sjednané ceně díla. Tato okolnost však nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti za vady takto provedené části díla.

4.8 Na změnu odsouhlasenou objednatelem bude zpracován změnový list, který popisuje změnu díla a případný 
dopad změny na časový harmonogram zhotovitele. Změnový list bude očíslován a vydán ve dvou 
vyhotoveních. Po potvrzení změnového listu oprávněnými zástupci obou smluvních stran se změnový list stane 
podkladem pro vytvoření dodatku ke smlouvě. Dodatek vypracuje objednatel. Bez podpisu písemného 
dodatku ke smlouvě oběma smluvními stranami není zhotovitel povinen ani oprávněn změny provádět.

4.9 Objednatel nesmí umožnit podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která by umožnila účast jiných dodavatelů 
nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původní veřejné zakázce, pokud by zadávací podmínky původní 
veřejné zakázky odpovídaly této změně, měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch 
vybraného dodavatele nebo vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění této smlouvy. Objednatel bude 
postupovat v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020 
IROP.

V.
Platební podmínky a fakturace

5.1 Platby za vykonanou práci budou probíhat bezhotovostně na základě měsíčních faktur (daňových dokladů) 
odsouhlasených objednatelem. Každá faktura bude označena číslem projektu a názvem díla dle článku 4.5 
smlouvy a musí obsahovat soupis provedených prací dle smlouvy a položkového rozpočtu (soupis skutečně 
provedených prací bude odsouhlasen technickým dozorem objednatele). Bez tohoto soupisu je faktura 
neúplná. Za den zdanitelného plnění je sjednán poslední den příslušného měsíce nebo den předání, převzetí 
díla.
Cenu díla do výše 90 % z celkové sjednané ceny se objednatel zavazuje hradit zhotoviteli na základě 
odsouhlasených daňových dokladů, zbývajících 10% z celkové sjednané ceny díla bude uhrazeno 
samostatnou závěrečnou vyúčtovací fakturou bezodkladně (do 15 dnů) po úspěšném protokolárním předání 
a převzetí díla (po dodání všech dokladů nezbytných pro předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a 
objednatelem). Pokud se při předání díla vyskytnou vady a nedodělky uvedené v protokolu o předání a 
převzetí díla, úhrada pozastávky proběhne až po jejich úplném odstranění.

5.2 Faktura je současně daňovým dokladem a musí obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě a v zákoně 
o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. v platném znění a její přílohou bude potvrzený soupis skutečně 
provedených prací.



5.3 Splatnost faktury činí 25 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení a předání objednateli. Za okamžik 
uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla částka odepsána z účtu objednatele.

5.4 Pokud se v díle vyskytnou vícepráce, budou fakturovány samostatně na základě schváleného dodatku 
ke smlouvě o dílo.

5.5 Objednatel umožňuje zhotoviteli nahradit zádržné bankovní (finanční) zárukou. Zhotovitel se v tomto případě 
zavazuje sjednat a předložit objednateli v originále nejpozději do 10 kalendářních dnů po vystavení faktury 
přesahující 90% ze smluvní ceny díla (včetně DPH) s bankou smluvní vztah, na základě kterého banka 
poskytne ve prospěch objednatele bankovní záruku. Banka v záruční listině prohlásí, že uspokojí objednatele 
v případě, že zhotovitel poruší závazky vyplývající z této smlouvy o dílo týkající se řádného dokončení díla 
(včetně odstranění příp. vad a nedodělků). Zhotovitel je povinen udržovat bankovní záruku v platnosti 
i v případě případné úpravy termínů plnění veřejné zakázky.

VI.
Staveniště

6.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 3 pracovních dnŮ od vyzvání zhotovitele díla k převzetí 
staveniště. Zhotovitel je povinen staveniště ve stanovené lhůtě převzít, pokud se strany písemně nedohodnou 
jinak. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepři. Za 
den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

6.2 Zhotovitel je odpovědný za bezpečnost a ostrahu staveniště, je povinen udržovat na převzatém staveništi 
pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracovní nebo jinou činností.

6.3 Provozní, sociální a případně výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, 
v souladu s projektovou dokumentací a požadavky objednatele.

6.4 Nejpozději do 3 dnů od protokolárního převzetí díla objednatelem je zhotovitel povinen staveniště vyklidit.
6.5 Zhotovitel je povinen v rámci zařízení staveniště zajistit podmínky a umožnit výkon technického dozoru 

objednatele a autorského dozoru projektanta.

VII.
Stavební deník

7.1 Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést o prováděných pracích v souladu s příslušnými právními 
předpisy (vyhláškou ke stavebnímu zákonu), stavební deník (dále jen „deník”). Do deníku se zapisují všechny 
skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, 
zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje nutné pro posouzení prací 
stavebním úřadem a ostatními orgány státní správy. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům 
připojovat svá stanoviska. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Vedení deníku 
končí dnem, kdy zhotovitel odstraní stavební vady a nedodělky podle protokolu o předání a převzetí díla.

7.2 Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné záznamy v deníku technický dozor objednatele a k tomu 
zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem 
objednatele, je povinen dát k záznamu do pěti pracovních dnů svoje vyjádření, jinak se má za to, že 
s obsahem záznamu souhlasí. Stejné pravidlo platí pro případ, že technický dozor nesouhlasí se záznamem 
stavbyvedoucího.

7.3 Zhotovitel je povinen uložit druhý průpis denních záznamů z deníku odděleně od originálu tak, aby byl 
k dispozici v případě ztráty nebo zničení originálu.

VIII.
Provádění díla

8.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně v souladu s touto smlouvou, jejími přílohami, zvláště pak v souladu 
s projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem zpracovaným^v rámci nabídky, který je nedílnou přílohou 
č. 1 této smlouvy, s platnými právními předpisy a dle příslušných ČSN.
Zhotovitel provede předmět díla na svůj náklad a na své nebezpečí, v době sjednané ve smlouvě, v souladu 
s touto smlouvou, a při respektování všech obecně závazných právních předpisů ČR, v platném znění. Pokud 
sí charakter prací vyžádá vydání povolení orgánů místní nebo státní správy, je zhotovitel povinen je zajistit. 
Zhotovitel není oprávněn provádět žádné materiálové ani jiné změny oproti cenové nabídce pro provedení 
díla bez předchozího písemného souhlasu objednatele nebo jím pověřeného zástupce.

8.2 Řádným splněním díla se rozumí úplné dokončení díla v rozsahu čl. II. této smlouvy bez vad a nedodělků, 
vyklizení a úklid staveniště, podepsání protokolu o předání a převzetí díla, předání dokladů a atestů 
o předepsaných zkouškách a revizích.

8.3 Zhotovitel prohlašuje, že od objednatele převzal projektovou dokumentaci (dle vyhlášky 169/2016).



8.4 Za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace nese odpovědnost objednatel, případné vady 
dokumentace nesmí být zahrnuty do ceny díla.

8.5 Zhotovitel se zavazuje, že pří realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro 
jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

8.6 Zhotovitel zajistí péči o nepředané dílo včetně zabezpečení jeho ostrahy a pojištění.
Kontrola provádění prací

8.7 Objednatel nebo jím pověření zástupci jsou oprávněni kontrolovat provádění díla v každé fázi jeho provádění, 
vykonávat na stavbě dozor, zejména sledovat, zda jsou práce prováděny podle projektové dokumentace, 
smluvních podmínek, platných českých technických norem, obecně závazných právních předpisů; za tímto 
účelem je zhotovitel povinen kdykoliv umožnit objednateli nebojím pověřeným osobám dle článku 6.5. přístup 
na staveniště.

8.8 Zhotovitel je povinen objednateli kontrolu díla umožnit a poskytnout mu při kontrole součinnost. V průběhu 
provádění díla budou konány kontrolní dny, kterých se budou účastnit osoby určené zhotovitelem a 
objednatelem. Závěr kontrolního dne bude zapsán do zápisu a do stavebního deníku a bude pro obě strany 
závazný. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací 
technickým dozorem nebo technickým zástupcem objednatele a činit neprodleně opatření k odstranění 
vytknutých závad.

8.9 Pokud si zhotovitel zvolí technický dozor objednatele, jméno osoby sdělí objednatel zhotoviteli při předání 
staveniště. Technický dozor je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz k přerušení práce, pokud 
oprávněný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost provádění díla. Zhotovitel je povinen 
umožnit výkon technického dozoru objednatele a autorského dozoru projektanta.

8.10Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, je v prodlení s odstraněním vad vytknutých 
v průběhu provádění díla, neprovádí práce v odpovídající kvalitě, neoprávněně zastavil á přerušil práce nebo 
provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací, mŮže požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl 
dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel uložit smluvní pokutu 
dle článku XII. této smlouvy nebo eventuálně odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně 
k podstatnému porušení smlouvy.

8.11 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prováděným zkouškám a k prověření prací, které budou v dalším 
pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva k prověření těchto prací bude zhotovitelem 
sdělena objednateli a jeho technickému dozoru telefonem, e-maitem a bude současně zapsána ve stavebním 
deníku nejméně tři pracovní dny předem. Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen na žádost objednatele tyto 
práce odkrýt na svůj náklad. Objednatel je povinen se prováděných zkoušek a prověrky zakrývaných prací 
v požadovaném termínu zúčastnit. Pokud se objednatel, ač řádně vyzván, prověrky nezúčastní, je zhotovitel 
oprávněn v realizaci díla pokračovat.

8.12 Zhotovitel má právo změnit poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, 
pouze po předchozím písemném odsouhlasení objednatelem. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci 
minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.

IX.
Bezpečnost práce

9.1 Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních a hygienických opatření a 
opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem platnými předpisy 
upravujícími BOZP a PO.

9.2 Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní školení o bezpečnosti a 
ochraně zdraví pří práci a o požární ochraně. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení 
o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně i u svých poddodavatelů.

9.3 Zhotovitel při provádění díla zajistí veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na 
okolní prostředí (zejména na nemovitosti přiléhající ke staveništi) a je povinen dodržovat veškeré podmínky 
vyplývající z právních předpisů řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.

9.4 Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu 
jejich zneškodňování. Po dokončení díla je povinen předat objednateli doklady o uložení stavebního odpadu.

X.
Předání a převzetí díla (stavby)

10.1 Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla nejméně 2 pracovní dny předem prostřednictvím osoby 
vykonávající technický dozor. Zhotovitel je oprávněn vyzvat objednatele k přejímacímu řízení pouze 
v případě, že dílo je dokončeno, je způsobilé k řádnému užívání a veškerá dokumentace díla je kompletní. 
Objednatel předání a převzetí díla zorganizuje. Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen, předmět díla



či jeho předávanou část převzít včetně drobných vad a nedodělků, které nebrání provozu a užívání, 
zhotovitel je však povinen tyto vady a nedodělky odstranit v dohodnuté lhůtě. Objednatel je povinen 
k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru objednatele, případně 
autorského dozoru.

10.2 Zhotovitel při převzetí díla předloží všechny potřebné doklady vztahující se ke každé předávané části. Jedná 
se zejména o následující doklady:
=> dokumentaci skutečného provedení díla, bude-li se lišit od předané dokumentace,
=> zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a měření (min. v rozsahu čl. 2. 2. smlouvy),
:=> revizní zpráva elektroinstalací,
=> fotodokumentaci na CD,
=5- dokumentaci použitých materiálů a hmot (atesty),
=í> prohlášení o shodě,
=í> originál stavebního deníku a kopie změnových listů, 

záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyce, 
protokoly o likvidaci odpadů vzniklých stavební činností,

=> ostatní doklady potřebné pro řádné provozování díla.
10.3 O předání a převzetí díla í jeho části sepíše objednatel protokol, který obě strany podepiší. Protokol bude 

vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. V protokolu bude 
uvedeno prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla, soupis případných vad či nedodělků zjištěných při 
přejímacím řízení a dohodnutou lhůtu pro jejich odstranění.

10.4 Pro stanovení lhůty smluvní strany stanoví tento postup: odstraňovaní vad (či nedodělků) zhotovitel 
zahájí nejpozději do 3 dnů ode dne podpisu protokolu. Vadu poté odstraní v přiměřené lhůtě dohodnuté 
s objednatelem. Tato lhůta však nesmí přesáhnout 10 dnů s výjimkou případů, kdy charakter, závažnost a 
rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, v tomto případě smluvní strany sjednají lhůtu delší. Ve dnech 
pracovního klidu či volna nastoupí k odstranění vad první rwsledující pracovní den, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. Pokud objednatel odmítne dílo či jeho část převzít, je povinen písemně sdělit zhotoviteli 
důvod odmítnutí, a to bez zbytečného odkladu po jeho zjištění.

XI.
Vlastnictví a nebezpečí škod

11.1 Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci díla trvalých, popř. dočasných konstrukcí, které 
vnesl na staveniště včetně stavebních strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich 
vzniklých nebo jimi vyvolaných.

11.2 Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na zhotoveném díle nese zhotovitel, a to až 
do doby řádného dokončení celého díla a jeho převzetí objednatelem.

Xll.
Smluvní pokuty

12.1 Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění díla v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel je v prodlení, 
jestliže neplní své smluvní závazky řádně a včas, a to až do doby rádného splnění. Zhotovitel však není 
v prodlení, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení objednatele v plnění jeho smluvních 
závazků.

12.2 Zhotovitel v případě porušení smluvních povinností zaplatí objednateli dále uvedené smluvní pokuty:
a) za prodlení s dokončením a předáním předmětu díla dle čl. III. bodu 3.1 a 3.2 této smlouvy, případně 

jejích dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý 
započatý den prodlení,

b) za prodlení s odstraněním vad specifikovaných v zápisech o předání a převzetí díla nebo prodlení 
s odstraněním vad vytknutých v průběhu díla zápisem ve stavebním deníku smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč za každý započatý den prodlení a každou vadu,

c) za prodlení s odstraněním vad dle čl. XIII. této smlouvy ve sjednaném termínu smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč za každý den prodlení a každou vadu,

d) za porušení povinností v oblasti BOZP 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení,
e) za porušení povinností stanovených v čl. XV. (pojištění) 1.000,- Kč za každý den prodlení,
f) za porušení dalších povinností stanovených touto smlouvou, včetně povinností uložených zhotoviteli 

prostřednictvím zápisu ve stavebním deníku, 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení.
12.3 Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou 

odsouhlasené faktury po lhůtě splatnosti. Splněním peněžitého závazku je odepsání fakturované částky 
z účtu objednatele nejpozději v den splatnosti, který je uvedený na faktuře.



12.4 Jestliže byly stranami sjednány v dodatku k této smlouvě nové lhůty, jsou pro posuzování prodlení závazné 
tyto sjednané nové lhůty, pokud není v dodatku ke smlouvě uvedeno jinak.

12.5 Uplatněním nároků ze smluvních (X)kut není dotčen nárok na náhradu škody.

XIIX.
Záruka za jakost, vady díla

13.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, 
odpovídá zhotovitel po dobu a v rozsahu této záruky. Právo z odpovědnosti za vady, které jsou zřejmé již 
při přejímání díla, musí objednatel uplatnit v zápise o předání a převzetí. Zhotovitel je povinen tyto vady 
odstranit ve lhůtách dohodnutých v zápise o převzetí díla.

13.2 Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem 
následujícím po dni protokolárního převzetí díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel odpovídá objednateli za 
to, že předmět díla bude mít po celou dobu záruční doby vlastnosti stanovené touto smlouvou, projektovou 
dokumentaci, obecně závaznými právními předpisy a platnými technickými normami.

13.3 Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty obvyklého používání, 
jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na vady způsobené nesprávným použitím či 
nesprávnou údržbou.

13.4 V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost objednatel 
zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V oznámení o vadě podle tohoto odstavce 
(dále „reklamace”) musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada projevuje a případně 
další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k jejímu 
odstranění, neuplatňuje-li objednatel v tomto oznámení jiný nárok.

13.5 Práva z vad lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

13.6 Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, 
zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. 
Bezplatné odstraňování uznané reklamace zhotovitel zahájí nejpozději do 3 dnů od oznámení. Vadu poté 
odstraní v přiměřené lhůtě dohodnuté s objednatelem. Tato lhŮta však nesmí přesáhnout 10 dnŮ s výjimkou 
případů, kdy charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, v tomto případě smluvní strany 
sjednají lhůtu delší. Ve dnech pracovního klidu či volna nastoupí k odstranění vad první následující pracovní 
den, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
V případě, že má porucha charakter havárie, je zhotovitel [X)vinen zahájit odstraňování vady do 24 hodin 
od okamžiku nahlášení.

13.7 Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a smluvní pokuty.

XIV.
Odstoupení od smlouvy

14.1 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

14.2 Oprávnění odstoupit od smlouvy vzniká v případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou. 
Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany porušení těchto smluvních závazků:

prodlení zhotovitele, z důvodů ležících na jeho straně, se zahájením provádění díla, s odstraněním vad 
vytknutých v průběhu provádění díla nebo dokončením díla delším než 10 dnů, 

pokud zhotovitel neprovádí práce v odpovídající kvalitě; jeho postup při provádění díla je v rozporu 
s projektovou dokumentací, jsou použity materiály, které neodpovídají projektové dokumentaci 
nebo podmínkám dohodnutým v této smlouvě, 

o neoprávněné zastavení čí přerušení prací ze strany zhotovitele po dobu více než 5 dnů, 
o nedostatečným nasazením pracovníků nebo techniky; nedostatečným nasazením pracovníků nebo 

techniky se rozumí takové personální nebo technické podhodnocení díla, které neumožňuje 
provádění prací dle harmonogramu prací a je vytknuto ve stavebním deníku, 

prodlení objednatele s předáním staveniště zhotoviteli delší než 15 dnů,
prodlení objednatele s úhradou zhotovitelem oprávněně vystavených faktur delším než dva měsíce.

14.3 Úmysl odstoupit od smlouvy musí strana oprávněná oznámit písemně straně, která je v prodlení, bez 
zbytečného odkladu poté, kdy se strana povinná ocitla v prodlení. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje. StanovMi strana oprávněná pro dodatečné plnění lhůtu, 
vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po jejím marném uplynutí. NesouhlasMi jedna ze stran s důvodem 
odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit druhé straně bez 
zbytečného odkladu.



lAA Odstoupení od smlouvy je účinné dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení 
od smlouvy doručeno druhé smluvní straně.

14.5 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, pak zhotovitel provede soupis a finanční vyčíslení všech 
provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla a vystaví dílčí konečnou fakturu. 
Zhotovitel vyzve objednatele k dílčímu předání díla a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání 
zahájit přejímací řízení. V případě, že se smluvní strany neshodnou na hodnotě provedených prací, určí 
hodnotu dosud provedeného díla soudní znalec, kterého jmenuje objednatel.

14.6 Strana, která podstatným způsobem porušila své povinnosti dle odst. 14.2 této smlouvy, je povinna uhradit 
druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů tohoto porušení povinností.

14.7 V případě porušení povinností, které zakládají právo odstoupit od smlouvy, je smluvní strana, která toto 
svým jednáním zapříčinila, povinna uhradit druhé smluvní straně jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5% 
z celkové ceny díla bez DPH. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

XV.
Ostatní podmínky, pojištění

15.1 .Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat, po celou dobu provádění díla a to až do termínu předání a převzetí 
díla, v platnosti pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví třetích osob. Zhotovitel musí být 
pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele 
ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí tj. min. 2.000.000,- Kč.

15.2 Zhotovitel je povinen pojistnou smlouvu v kopli předložit objednateli před podpisem smlouvy o dílo.
15.3 Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při činnosti 

zhotovitele související s prováděním díla podle této smlouvy a všechny tyto škody bezodkladně oznamovat 
objednateli.

15.4 Pokud zhotovitel způsobí při provádění díla škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen ji v plné výši 
uhradit.

XVI.
Změna, zánik smlouvy

16.1 Veškeré změny, doplňky této smlouvy o dílo je možno provádět pouze písemnými dodatky s číselným 
označením podle pořadového čísla příslušné změny, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Písemná forma platí rovněž pro odstoupení od smlouvy.

16.2 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování 
příslušných dodatků ke smlouvě. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného 
dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozdějí do patnáctí dnů ode 
dne následujícího po dni prokazatelného doručení návrhu dodatku.

XVII.
Závěrečná ustanovení

17.1 Případné spory ze smlouvy budou smluvními stranami řešeny smírnou cestou. Pokud se nebudou moci 
strany dohodnout, má kterákoliv strana právo požádat o rozhodnutí příslušný soud.

17.2 Objednatel si vyhrazuje právo uveřejnit smlouvu uzavřenou na základě veřejné zakázky včetně příloh, všech 
jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele podle 
§ 219 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na webových 
stránkách obce www.zamberk.cz .

17.3 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo 
zmocněncům Ministerstva financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu 
díla a poskytnout jim součinnost.

17.4 Zhotovitel souhlasí s využíváním údajů v informačních systémech. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním 
údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

17.5 Smluvní strany jsou si vědomy, že je objednatel povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv, které zajistí objednatel.

17.6 Zhotovitel a jeho zaměstnanci jsou si vědomi, že při výkonu předmětu plnění této smlouvy mohou přijít do 
styku s osobními a citlivými údaji podléhající ochraně dle nařízení Evropského parlamentu a Rady EU

8



2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona o ochraně 
osobních údajů účinného v době uzavření smlouvy zák. č. 110/2019 Sb., ve znění pozdějších předpisů a 
nesou plnou odpovědnost za případné porušení těchto zákonů a souvisejících právních předpisů.

17.7 Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF 
ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost.

17.8 Zhotovitel je povinen veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů 
uchovávat minimálně do konce roku 2029.

17.9 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v registru smluv.

17.10 Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny, a že smlouvu uzavírají na 
základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto 
skutečností připojují svoje podpisy.

17.11 Uzavření této Smiouvy o dílo bylo schváleno usnesením RM č. 15/2019-RADA/816 ze dne 16. 5. 2019.

Příloha č. 1 - Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele vč. výkazu výměr
Příloha č. 2 - Harmonogram prací

V Pardubicích, dne: • 

za: Ján

V žamberku, dne: ^ g

za: město Žamberk

Dašio
i'-zl -

Ján Mucha Ing. Bc. OI;1f«^ Jedlička, starosta města



Krycí list rozpočtu
Název stavby Bezbariéové WC ZŠ 743 Objednatel. IČ'DIČ

Druh stavby projektant IČ/DIČ

Lokalita. Zhotovitel IČ/OIČ

Začátek výstavby. Konec výstavby Položek: 44

JKSO. Zpracoval Datum 23.04.2016

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady 0 Dopifikové náklady 0 Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 5 202,82 Práce přesčas 0.00 Zařízení staveniště 1 781,24
Montáž 5 415,38 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 23 316,47 Kulturní památka 0.00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž 13 199,13 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 0.00 Ostatní 0,00
Montáž _, 0.00 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 19 803,80 0,00
X položky 20 750.00
Přesun hmot a sutí 1 351,06 0.00
ZRN celkem 89 061,86 DN celkem 0.00 NUS celkem 1 781.24

DN celkem zob). 0.00 NUS celkem z obi. 0.00

Základ 0%. 0.00
Záklád 15% 0,00 DPH 16% 0.00 Célkěm bez DPH 90 843.10
Základ 21% 90 &43.10 DPH 21% 19 077,05 Celkem vCetné DPH 109 920.15

Projektant: Objednatel Zhotovitel.

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Výkaz výměr - 2Š Žamberk 743 - jazykové učebny a bezbariérové úpravy
Nářřv SItvby

DnjTi

Lokabta

JKSÚ

Beabanéové WC zé 749

ZŠ 743 Žamfterk

Doba vřsiavbr

2eUiek výslavbi

Konec vyslavby

Zprscpvarvo dne 23 04 2018

Objednaiel

Projekiani

Znolovilel

Zpracoval

Míslo Žamberk

.
Obi«kl

Siiácení popis Mnoiltvl Jednot, cena NUilartv (Kil Hm<«v«>M m__ Cenovli
Hotmérv rKíi CkoAtvkJ Monrii Celkam Jednnt Celkem • OIKfAVá

M MtiMí a AfiBkv i 2M.8Í . - . ' M4.K 1IM.M •.f1
1 34?254&nROO IPťi7Jt<i desek Dórobetonovvcb II 200 mm m2 1001 I8M00I 1 268 871 540.031 1450 001 0 171 0 171RTS l < 201Í

ti UM«t MvKiib vniM as •' . imM • - -1 mjm a.* .» ---t* ...
? M2421321R00 fODrtva omilek stén do 30 % d mP 5 001 270.001 302.551 1 047 451 1 350.001 0.Ď2I 0 04IRTS1 > 2014

44 ‘.WsMcnatu___ ".f -ŠÉtiM r .>614.13 .:>6>MJI _1'M4 '
3 5*?M00UR*Alt>v>Te ieOnokridiOvt 50.'187. nTtklafi žaruben kul 1.001 6 200.001 3 543.471 2616 131 4 700.001 0 161 0 iíIrtk I r 2014

i »«.■». 7V8> WSÍfW*4rt«fcM»’'- • .T.-.’, .'r-inu jh'.VJKaiM • -

4 7712I15OSR00 Vousr podiahovi Ikut 1 00 1380.001 1218.33 ll0.67l 1 380001 001 OOtIRTS 1/2014

k 725017321RO0 UmývUko na iroubv Qca 45 x 34 cm bili soubor 1 00 1 400.00 1 344 80 413.10 1 800.00 0011 001 RTSI/2014
0 72528t1«6R00 Ua«0 Orouté sklopní neřež dl 450 mm. vi monitia sounnr 1.00 2 400 00 2 444 40 153 60 2600 00 000 000 RTSI/2014
T 72528U23ROO Marfln mvnt nertt dl 500 mm. iC. momtit toubď 200 1 500 00 2 464.40 335 40 3 000 00 000 OOC RTS 1(2014
5 72528T142R0C Madln rovní pevní nerez dl 400 mm vi montiže soubor 1 00 1 400 00 1 673.77 126 23 1 800 00 000 0.00 RTS 1/2014
8 725118n0«00 Morkti sdacPoveci nidrže Kombifu i evlidectho nsinka pro WC kus 1 00 1 500.00 000 1 500.00 1 500 00 000 OOfl RTS 1/2014

T7521840IR00 Monlti umwMel na ťoubv <ta zňrva louboi 1.00 *50.00 54 47 3«I3 45D.M 000 0.00 RTSI/2014
n 725M630eRM Uruáái aiozwlii 2ávív>eho soubor 1 00 450 00 105 43 344.57 450.00 _ 0,00 000 RTSI/2014

I7Ž6211121R00TMaůasiMiOTťáMiifrt
Hilotful-WC KOfflMfix. ff 10< qn. »o»Ua*nlfntpl»cftovánl rn boCní atn

l77t21ž113ROOl>Oxltnldlift>y lieřwnicMtfoTM. vtl doOftUOOmm’t212113R00 iKWdtnIdliftrylieřwni

Tool U 500,001

ím; I lior
•^s 500.001 0.011 O.OIjRTS I/20IB

O.OOT
iVTOKi:iWgaA«-tllKmT;-lt»4

žgoioor i»iaart-w
O.OOlRTSIfZOie

Jfť *m:»
r—/T41M121R« finnidáni man vrtilř karam «r> (mele do 300*300 mm m2 1 6.00 750.00 ooo 4.W0OO 4 500 00 i OOO ooo RTS 1 / 7014

:15 1 IT4t497111ROO 1 >4ia hlwilkoví ukoniovacicb k Obkladům m 1 2.20 134.00 247.69 55.71 303 60 1 000 0.00 RTS 1(7014r;• — TUliVnAfr; ‘Z. U > <v.<y« mď ” 1^64.34 »--wioa

Mrr:I7B4I85112ROO Mama bili bet penetrace. 2 * m2 7,00 50.00 22 76 327.24 350.00 1 ooo 0.00 RTSK7016

EtízI744181101ROO Penetrace podkladu udrverzainl 1* m2 700 22.00 3015 173 45 154 00 1 ooo OOC RTSI/2014
T44402W1R00 <Vl«^Anfnl mlIbv o^ribiním v fnÍstnOf4i H do 3.9 m m2 13,00 36.00 147, 466 53 466M _ 0,00 0.00 RTSU2016r BóiétotliiaiMtfufcCiyJWairiir.ť.f ■- VCr*.,- -r.e; *. --'-'b «b -r-a^ciá MWrS^Ti
86504423ORO0 flniiktinl onvrcttu Po wbourdnl dlafeb MC do 30% m2 300 170.00 1 0.00 510.00 510.0C 0 02 0 05 RTS 1/7014

r— 865061713R00 BourtníOlažebkeramickvcMI.IOmin nad 1 m2 m2 3.00 105 00 1 0.00 315.00 31S0C 002 0,06 RTS U 2016
c_«í J ', lnáSJÉHLMM 3iWeáe«áteff4Xtiiiilwa»CtfitMi»*»s.y.-. -O'a-.; ■ JiariSfmMi^r; sůáRktS r^MkU.'ta

0
“V 871033621R00 Whnurtoinlv 7«f rthel Ol 4 m2 tUOrm MVC 200 196.60 46.43 346.771 39320 0,18 0.3« RTSI/2014

5 1 879012212R00 Světlá doorava suli a wbour. hmo( pa H do 4 m t 0.47 1250.00, O.OOl 583731 54373 000 0.00 RTSI/2014
i1

1 879061111R72 Otvnt suli a wbota. hrnce na skladku dn 1 km 1 047 227.00 0.00 106 00 106 00 000 OOC RTS 1/2014
iE 8790B112IRT2 PAelaiek t odvozu za katdý Oalái l km r_____ 0.70 30.00 O.OOl 21.00 21.00 0.00 OOC RTSI/2014
fí 678O62111R00 Vnttmsiavaniilni doorava sjll do 10 m 1 1 ________ Cil 1 050.00, o.ool 480.33 490.33. o.oo: 0.00 RTS 1/2016j
w ----------1 S79C142121R00 PhoialekkvntfoM dopravt tub za«s15ibh 5m t ' 300 50.00 0.00 150.00 150,00 ooo D.OC RTSI/2014
1 . -sJTisají-^a•nnaiwhli(Wl»i^/Ta JWnrtt-ý._ .. ' _<5‘ ; ' -.-C’ ťr>ti' •'rtitMurft-ej...- vS»!Í*. WiíImiii'*
B 1597642031 'ChakM onMiskkiZOvá úprava 300x300*9 mm m2 3,eoj 359.00 1 077.00 ' 0,00 ' 1 077.001 0.021 0.06 RTS 1(2014
w 58741%Qt ObUMaike blit lesk m2 6W 329 00 1 974 00 0.00 1 1 874.00 0 01 0 07 RTSI/2014
k 64240056 Mísa klozet. 74v4snt rUuboké tPlacO. pro beztiariérovt ulili kus 1.00 4 200.00 4 200 0C 0.00 1 4 200.00 002 0.02 RTS 1/2016

545421360 1 ervVi Imel nrn oCtladv a dlalbn iedneslojkcvk kg___ 34.0C 800 304.00 D.OO 304.00 0.00 0,04 RTS 1/2016
Iř 565VI3430 Sotirrvací tmel pro obklad* a dia^. ierlv lis___ 300 25.00 75.00 1 0.00 1 75.00 OOD 0.00 RTSI/2CII4
5 I6324 M8O4RO0 1 Penetrace sjyvch oodkJadu 0 29 Vrn2 m2 1 300 15.00 21.40 1 23.20 4500 OOO 0.00 RTS 11/2017
5 23521591 A Sikrha hydroizolační orutni 280.00 6.80 2 552.00 coo 2 552.00 000 0.29 RTS 1/7016
í 55148021 Dávkovat lek. mýdla neraz obsah 1251 k«l& 1.0Q 1 3OQ.O0 1 300.00 000 , 7 300.00 1 0.00 0.00 RT8I/2016
1 '55148001 7ásnnnlk naraz na toalelni papír Ikuš 1 1.00 t 850.00 1 1 850.00 0.00 1 850.00 ' ooo 0.00 RTS 1/2014
1 55149010 žásobnik nerez na papírové ručiiikv kus 1.00 1 250.00 1 250 00 0.00 1250.00 ooo ------------ ooo RTS 1/2014
1 55148036 Koi odpadkový nerezový obsah 121 ku$ VOO 55000 550OQ 0.00 550M ooo 0.00 RTSW2014
1 24694752 'Tlačhko ovladači daslová bU/chrom/oilá lkus~ 1.00 1350.00 1 350.00 ooo 1 350.00 0.00 0.00 RTS I/7014
[ 55149061 Tinamo nerez nerozbrlnt 600 * 400 mm lujs 1 00 1 650.00 1 650 00 0.00 1 650.00 ooo 0.00 RTSI/2014

55145001 Batarie umyvadlová aioiánková kus 1.00 1 550.00 1 550.00 0,00 1 550 00' 0.00 0,00 RTS II 2014
1______ ; -n.-.8‘.r^f>t«aadPfciVnIag4r«gHBr>fcme<lMiiileMdftáÉi>fca8fcWfce7i»naiilaU«íira lív. u ’■cTitri-nr.ffitKuifímaumn**-. :■ Kjzzjutafnmanatmv a« «aj6

ISiOinK»tr>l ušlém noigov«>ie MtiKni Í2x ovltaáffi. >íonili2»faii svillo ng ef>áat>>l toubflfl 1 OOl 9 500.WT
pozn Poloika zttvm^ ttocůviu * monřéí kooltolnitic modulu s aiamtm, llgiitko 
signaml lafiout, dačHko mtatmacl. Innsformélor B rámečky {1“ 2fíisobný. !•

IN»DPi»nl WC « umývají* fj k»n«laaa I.Obl 2 250.001 6 750.0ÓT 2 250 001
Ittrmět OoOávku » mortU potrubí » armtlur vt SI ZBáravBO’

lNipo.tnl WC » umiřvdu na vmlfrii vodovoO vt »ftn»lui I .OOl 2 OM.OOl
Zeiimufe doilé^ku a momát áotnitl» vmafur uč st zaerěyenl

VM) T 000.00] 7QQ0.0Ór
poirt.: PoloDié iBtuni^ dodávku e montál kabelů CVKV, záiuvky, tplnače a 
podebnábo fifisiuiansrvij ___ _____ ____  _____

[i .J k

rckó 17Ó2 
1 I>rv.-<(jt>jce



Harmonogram postupu provádění prací
Název stavby : „ZS Žamberk 743 - jazykové učebny a 

bezbariérové úpravy (stavební část WC)"
zahájení prací od 8.7.2019 dokončení prací do 29.7.2019

rok 2019
Červenec

Druh činnosti nebo dodávek 28 29 30 31

Stěny a příčky

Úprava povrchů vnitřní

. S*..

Výplně otvorů .'Ví -.Sít.

Vnitřní kanalizace m
Zařizovací předměty íř- 1 V

Instalační prefabrikáty

Podlahy z dlaždic, obklady m
Malby

Bourání konstrukcí m
Prorážení otvorů a ostatní bouraci práce m
Ostatní položky {položky zhrnují kompletní 
dodávku vč. práce / montáže) Wí

Zakázka bude řešena v souíadu s SOO a technických podmínek uvedených v PD.

ST^
much- ■J6 6Í4

Vypracoval: Ján Mucha


